
Státní oblastní archiv v Plzni – 5. oddělení

Statky a lesy Lázně Kynžvart, oborový podnik

1959 – 1970 (1972)

I n v e n t á ř

Číslo EL NAD: 272                                                                  Číslo AP: 537

Jitka Krejčová
------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Klatovy 2006



O B S A H

                       
Ú v o d                                                                                            str.

Vývoj původce archivního souboru                                        4 – 5

Vývoj a dějiny archivního souboru                                         5

Archivní charakteristika archivního souboru                           6

Stručný rozbor archivního souboru                                         7

Záznam o uspořádání archivního souboru
a zpracování archivní pomůcky                                               7

Příloha č. 1 – Seznam použitých pramenů a 
                      literatury                                                             8

I n v e n t á r n í   s e z n a m

I. K N I H Y                                                                              10

II.  S P I S O V Ý  M A T E R I Á L                                         11 - 17

2



Ú v o d



I. Vývoj původce archivního souboru

     Sdružené zemědělské  lesní  závody Lázně  Kynžvart,  národní  podnik,  byly  zřízeny
rozhodnutím Ministerstva zemědělství  a  lesního hospodářství  ČSR ze dne 28.  prosince
1958, č.j. 54990/58, s účinností od 1. ledna 1959 a ministerstvu byly také přímo podřízeny.
Sídlo podniku bylo v Lázních Kynžvart, ředitelem byl jmenován Ing. Karel Rossí. 
     Podnik vznikl na území bývalého vojenského prostoru ve Slavkovském lese na základě
vládního  usnesení  o  znovuvybudování,  osídlení  a  normálního  hospodaření  v  tomto
prostoru. Byl vytvořen z původních dvou podniků vojenské správy, a to Vojenských statků
v Sokolově a Vojenských lesů v Lázních Kynžvart.
     Hlavní  poslání  podniku stanovilo  vládní  usnesení  č.  914/1959.  Jeho úkolem bylo
zejména:
- obnovení života v bývalém vojenském prostoru a navrácení půdy a lesů svému        
   původnímu účelu
- postupně zvyšovat zemědělskou a lesní výrobu stanovenou plánem, zavádět nejnovější 
   techniku a pokrokovou technologii a tím zvyšovat produktivitu práce a snižovat vlastní 
   náklady
- v horských podmínkách se specializovat zejména na chov skotu, výrobu mléka a masa
- zvýšenou investiční činností zabezpečit výstavbu účelových i občanských objektů,
   inženýrských sítí a zabezpečovat i jejich trvalou údržbu
-  účelnou kooperací na podkladě plánu mezi zemědělskou a lesní činností zajistit plné
   využití mechanizace a pracovní síly a tím zároveň řešit sezonnost zaměstnání některých 
   profesí.
     Původní výměra  podniku byla  25 000 ha půdy,   z  toho 17 000 ha lesů,  4690 ha
zemědělské a 2082 ha orné půdy. V letech 1961 – 1963 se podnik rozšiřoval přebíráním
úpadkových jednotných  zemědělských  družstev (Sítiny,  Rájov, Mnichov,  Kynšperk  nad
Ohří) a Státního statku Horní Slavkov, čímž se výměra zemědělské půdy zvýšila téměř o

              5 000 ha a zůstala stejná až do zrušení podniku.
              Po deseti letech hospodaření (v r. 1969) dosáhl podnik následujících vásledků. V rostlinné 
              výrobě bylo u hlavních plodin sklizeno 20, 80 q/ha zrnin, 209, 60 q/ha brambor a 19, 96 
              q/ha sena. V živočišné výrobě dosáhl stav skotu 5 458 kusů, z toho 2 025 dojnic, vyrobeno 
              bylo 5 492 036 l mléka a 712 804 kg masa. V lesní výrobě bylo celkem vytěženo 67 300
              plnometrů dřeva.
               Organizačně se podnik členil na ředitelství podniku a následující střediska (hospodářství):

- Hospodářské středisko Zlatá, se sídlem ve Zlaté
- Hospodářské středisko Rudolec, se sídlem v Rudolci
- Hospodářské středisko Horní Slavkov, se sídlem v Horním Slavkově
- Hospodářské středisko Prameny, se sídlem v Pramenech
- Hospodářské středisko Rovná, se sídlem v Rovné
- Středisko lesního hospodářství Kladská, se sídlem v Kladské
- Středisko lesního hospodářství Hrušková, se sídlem v Rovné
- Středisko lesního hospodářství – dřevosklad, se sídlem v Lázních Kynžvart
- Středisko investiční výstavby, se sídlem v Lázních Kynžvart
- Technicko dopravní a opravárenské středisko, se sídlem v Lázních Kynžvart

     Počet pracovníků se díky značné migraci obyvatelstva neustále měnil, z počtu 516 v
roce 1962  vzrostl na 1 700 v roce 1969. 

4



     V činnosti podniku začala během let převažovat zemědělská činnost nad lesní. Chov
skotu  jako  hlavní  zaměření  živočišné  výroby  byl  již  zmíněn,   rostlinná  výroba  byla
zaměřena na pěstování žita, ječmene, brambor, lnu, krmné řepy a pícnin. Lesní výroba byla
orientována na obnovu lesů a regulovanou těžbu, k tomuto účelu byly vypracovány nové
lesní zemědělské plány.

Zvláštní pozornost podniku byla zaměřena na získání půdy dosud ležící ladem.
     Dnem 1. 7. 1966 došlo ke sloučení bývalých lesních závodů (středisek)  Hrušková,
Kladská a dřevoskladu v jeden lesní závod Kladská. K 1. 3. 1967 pak došlo ke sloučení
lesního  závodu  Kladská  a  lesního  oddělení  oborového  ředitelství  a  vytvoření
hospodářského střediska lesní výroby.

     Rozhodnutím ministra zemědělství a lesního hospodářství ze dne 22. prosince 1966, č.j.
23810/66 změnil se s účinností od 1. ledna 1967 národní podnik na oborový, celý název
podniku byl změněn na Statky a lesy Lázně Kynžvart, oborový podnik.

     Na základě rozhodnutí Ministerstva zemědělství a výživy ze dne 29. prosince 1970, č.j.
870/70-I/3 s účinností od 1. ledna 1971 došlo ke sloučení se státní hospodářskou organizací
Státní  statky  v  Sokolově,  oborový  podnik.  Majetek  se  všemi  právy  a  závazky(včetně
závazků z pracovně právních vztahů) přešel na přejímající oborový podnik.

II.  Vývoj a dějiny archivního souboru

     Písemnosti  oborového podniku byly v době  jeho existence uloženy ve spisovně  v
budově  ředitelství  v  Lázních  Kynžvart.  Po  zrušení  podniku  v  r.  1970  a  začlenění  do
podniku  Státní  statky v  Sokolově  byly  v  roce  1971 převezeny do  spisovny ředitelství
tohoto podniku. V té době byl již z písemností vytvořen samostatný soubor, neboť podnik
byl  řízen  ústředně  a  náležel  do  péče  SOA,  přestože  písemnosti  nadále  zůstávaly  ve
spisovně  Státních  statků  v  Sokolově.Jak  vyplývá  ze  zápisů  dr.  Haubertové,  v  té  době
vedoucí žlutické pobočky Státního oblastního archivu v Plzni, část  písemnosti bývalého
podniku Statky a lesy Lázně Kynžvart byla rozebrána vedoucími jednotlivých odštěpných
závodů  Státních  statků  v  Sokolově  pro  další  potřebu.  Tyto  byly  nadále  uloženy  ve
spisovnách ředitelství odštěpných závodů a v roce 1989 převzaty nově vzniklou organizací
–  Agrokombinátem  Sokolov.  Zbylé  písemnosti  podniku  byly  v  roce  1983  předány  do
žlutické pobočky (Kniha přírůstků 2/83  - 25. 8. 1983). 
     Spisy  nenesou  známky žádného  původního  registraturního  systému,  ze  zápisů  o
kontrolách spisovny vyplývá,  že podnik neměl  vypracován spisový plán,  písemnosti  se
ukládaly podle čísel jednacích.
Archivní dohled nadále vykonával Státní oblastní archiv v Plzni – pobočka Žlutice, který
také prováděl pravidelné skartace.  
     V letech 2005 – 2006 byly písemnosti převezeny ke zpracování na klatovské pracoviště
Státního oblastního archivu v Plzni.

5



III. Archivní charakteristika archivního souboru

     Po předání písemností do žlutické pobočky SOA v Plzni  provedla dr. Haubertová hrubé
rozdělení  těchto  písemností  podle  již  zpracovaného  spisového  řádu  Státních  statků  v
Sokolově z roku 1974, avšak tyto byly z větší části stále ponechány v balících.
   Do klatovské pobočky bylo převzato celkem 7, 68 bm písemností. Při pořádání fondu
Agrokombinát Sokolov, státní podnik, bylo ještě vyčleněno dalších 2, 85 bm. 
     Při zpracování fondu byla provedena vnitřní skartace a vyčleněny písemnosti bez trvalé
dokumentární  hodnoty,  největší  část  tvořily duplikáty (1960-1970),  měsíční  a  čtvrtletní
výkazy (1967-1970), faktury (1960-1970), celkem 2,09 bm (Protokol o vnitřní skartaci č.j.
SOAP/005-0100/2006).
     Ve fondu se nenachází spisový řád, ke zpracování byl proto použit spisový řád pro
Státní  statky v Sokolově  z  roku  1974,  který  je  poměrně  podrobný a zahrnuje všechny
písemnosti nacházející se i v tomto fondu:

I. Vedení podniku
II. Plánování
III. Statistika
IV. Výzkum a vědecko-technická spolupráce
V. Investiční výstavba
VI. Půda, úpravy pozemků
VII.Výroba a výkup rostlinných výrobků
VIII.Výroba a výkup živočišných výrobků
IX. Veterinární služba
X. Lesní výroba
XI. Ostatní výroba
XII.Jednotná zemědělská družstva
XIII.Státní statky
XIV.Mechanizace
XV.Zemědělské a lesnické školství
XVI.Vodní hospodářství
XVII.Pozemková reforma a dosídlení pohraničí
XVIII.Propagace
XIX.Revize a kontrola
XX.Písemnosti, týkající se agendy zvláštních úkolů
XXI.Agenda právní a legislativní
XXII.Účetní evidence
XXIII.Agenda finanční, rozpočtová a daňová
XXIV.Vnitřní správa
XXV.Věci osobní a mzdová agenda
XXVI.Péče o kádry a výchova
XXVII.Agenda pro zvelebení zemědělství, lesního a vodního hospodářství a péče o 

                   přírodní prostředí
    Ve fondu byly ponechány účetní knihy  (inv. č. 2, 7, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16), které
byly  vedeny  i  nástupnickou  organizací  Státní  staky  o.  p.  Sokolov.  Většina  údajů
zaznamenaných v těchto knihách však pochází z činnosti oborového podniku Statky a lesy
Lázně Kynžvart, a proto byly uvedené knihy ponechány v tomto fondu.

     Archivní pomůcka byla zpracována podle Vnitřní směrnice ředitele SOA v Plzni pro   
  zpracování, posuzování, schvalování a evidenci archivních pomůcek ve Státním oblastním 
  archivu v Plzni (Interní předpis č. 4/2006).

    Fyzický  stav  fondu je  dobrý,  všechny písemnosti  jsou   v  češtině,  byl  zařazen do
kategorie II.

6



IV. Stručný rozbor obsahu archivního souboru

     Pro zájemce o studium tohoto fondu mají větší význam písemnosti týkající se výstavby
a obnovy Slavkovského lesa (inv. č. 24, 25, 102), projektová dokumentace k investičním
stavbám (inv. č.29-64) a pro lesní hospodářství lesní hospodářské knihy (inv.č. 1-16).

V. Záznam o uspořádání archivního souboru a zpracování archivní pomůcky

    Inventární zpracování a vyhotovení pomůcky provedla v roce 2006 Jitka Krejčová na
klatovském pracovišti – 5. oddělení Státního oblastního archivu v Plzni.

 V Klatovech dne 15. 11. 2006                                                                  Jitka Krejčová

7



Příloha č. 1 – Seznam použitých pramenů a literatury

Turek, Adolf – Görner, Josef: Vývoj správy státních lesů a statků po roce 1918,
                                                in: Sborník archivních prací 13, č. 2, 1963, s. 139-204;
                                               15, č. 2, 1965, s. 54-139 

35 let socialistického zemědělství. Vydaly v r. 1984 Státní statky v Sokolově, oborový
podnik

Typový skartační rejstřík. Novelizované vydání, Ministerstvo vnitra České    
                                                                              republiky, Praha 2005

8



I n v e n t á r n í   s e z n a m



Inv. č.                                               Obsah                                 Čas. rozsah       Č. knihy

I.  KNIHY

1             Hospodářská kniha polesí Kladská                              1961-1965                 K 1
   

2             Hospodářská kniha polesí Kladská                              1962-1970(1971)       K 2

3             Hospodářská kniha polesí Kynžvart,
               lesní úsek Královka                                                      1961-1965                  K 3

4             Hospodářská kniha polesí Kynžvart,
               lesní úsek  Lysina                                                         1961-1965                  K 4

5             Hospodářská kniha polesí Kynžvart,
               lesní úsek Peklo                                                            1961-1965                  K 5

6             Hospodářská kniha polesí Kynžvart.
               Lesní úsek Richardka                                                    1961-1965                  K 6

7             Hospodářská kniha polesí Kynžvart                             1962-1970(1971)        K 7

8             Hospodářská kniha polesí Lazy, 
               lesní úsek Podlesí                                                          1961-1965                  K 8

9             Hospodářská kniha polesí Lazy,
               lesní úsek Úbočí                                                            1961-1965                  K 9

10           Hospodářská kniha polesí Lazy                                    1962-1970(1971)      K 10

11           Příloha k hospodářské knize polesí Lazy                      1962-1970(1971)      K 11

12           Hospodářská kniha polesí Nová Ves                             1964-1970(1972)      K 12

13           Hospodářská kniha polesí Prameny                              1962-1970(1971)      K 13

14           Příloha k hospodářské knize polesí Prameny                1962-1970(1971)      K 14

15           Hospodářská kniha polesí Rovná                                  1962-1970(1971)      K 15

16           Příloha k hospodářské knize polesí Rovná                    1962-1970(1971)      K 16

10

vildova
Text napsaný psacím strojem

vildova
Text napsaný psacím strojem
7a

vildova
Text napsaný psacím strojem
Příloha k hospodářské knize polesí Kynžvart: Lesní hospodářský plán

vildova
Text napsaný psacím strojem

vildova
Text napsaný psacím strojem

vildova
Text napsaný psacím strojem

vildova
Text napsaný psacím strojem

vildova
Text napsaný psacím strojem

vildova
Text napsaný psacím strojem

vildova
Text napsaný psacím strojem

vildova
Text napsaný psacím strojem

vildova
Text napsaný psacím strojem

vildova
Text napsaný psacím strojem

vildova
Text napsaný psacím strojem

vildova
Text napsaný psacím strojem
1962-1970(1971)           K 7a M.Marešová

vildova
Text napsaný psacím strojem

vildova
Text napsaný psacím strojem

vildova
Text napsaný psacím strojem



Inv. č.                                            Obsah                                    Čas. rozsah      Č. kart.

II.  SPISY

I. Vedení podniku

17            Statut podniku                                                             1959                  N 1

18            Organizační řády                                                         1959-1968         N 1 

19            Organizačně řídící směrnice                                        1959                  N 1

20            Pracovní řád                                                                 1966                  N 1 

21            Příkazy ředitele                                                            1963                  N 1

22            Kolektivní smlouvy                                                     1967-1970         N 1

23            Zápis o předání Diplomu vlády a Ústřední rady
                odborů podniku, seznam vyznamenaných

                              pracovníků a kolektivů                                                 1970                  N 1 

II. Plánování

24            Slavkovský les - širší územní plán                               [1959]                 N 2

25            Slavkovský les – posouzení širšího územního plánu   [1959]                 N 2

26            Plán výroby na období 1966-1970                                1965                  N 2

III. Statistika
                                        

27             Roční statistické výkazy                                               1967-1970        N 2

28             Roční rozbor hospodaření                                             1969                 N 2

V. Investiční výstavba
(kompletní technická dokumentace)

29             Anenská Ves
           - rekonstrukce rybníka                                                   1962                 N 3

30             Arnoltov
           - 6 bytových jednotek                                                    1960-1968        N 3
           - rekonstrukce vodovodu                                               1967                  N 3

11



Inv. č.                                                    Obsah                                Čas. rozsah    Č. kart. 

31            Březová
          - hájenka                                                                        1960                    N 4
          - generální oprava bytové jednotky                               1966                    N 5

32            Čistá
          - sklad píce                                                                    1967                    N 6

33            Hluboká 
          - rekonstrukce farmy                                                     1967                    N 6

                - sklad píce a steliva                                                      1967                    N 7
                - silážní žlaby                                                                1967                    N 7

          - mostní váha                                                                 1967                    N 7 
          - rekonstrukce bytových jednotek č. 2, 14                    1967                     N 7

34            Horní Slavkov
          - rekonstrukce rybníka                                                  1961                     N 8
          - kůlny na objemová krmiva                                         1965                     N 8
          - rekonstrukce farmy                                                     1967                     N 8
          - rekonstrukce farmy – dodatek                                    1967                      N 9

35            Hrušková
          - generální oprava kravína                                            1965                     N 10
          - elektrizace obce                                                          1966                     N 10

36             Hřebeny
           - rekonstrukce rybníka                                                 1961-1963            N 10

37             Jindřichovice
           - rekonstrukce potoka po povodni                               1961                      N 10

38             Kaceřov
           - úprava rybníka                                                           1961                      N 11
  

39             Kamenný Dvůr
           - generální oprava zámečku                                         1967                      N 11
           - bytové jednotky                                                         1969                      N 12

40             Kladská
           - oprava hráze rybníka                                                 1968                      N 13
           - generální oprava srubů a bytových jednotek             1968                      N 13
           - rekonstrukce objektu Tetřívek                                   1969                      N 14

41             Kostelní Bříza
           - hájenka                                                                      [1960]-[1965]        N 15
           - 7 bytových jednotek                                                   1960                      N 15

42             Krajková
           - generální oprava rybníka                                            1961                     N 15

-

12



Inv. č.                                                    Obsah                              Čas. rozsah     Č. kart.

43              Krásno
            - generální oprava rybníka                                           1961                    N 16
            - rekonstrukce lesní cesty (Komáří rybník) I. etapa    1962                    N 16
                            -“-                                                 II. etapa  1962                    N 17
            - oprava srubů                                                              1963                    N 18
            - 12 bytových jednotek                                                1969                    N 18

44              Lánský Dvůr
            - teletník                                                                       1968                    N 19

45              Lázně Kynžvart
            - 53 bytových jednotek                                                 1961                    N 20
            - kolna k výrobě lignolitu                                             1961                    N 20
            - lesní cesta Nová                                                         1966                    N 20
            - lesní cesta Hřebenová                                                1970                    N 21

46              Ležnice
            - farma                                                                          1967-1968           N 22
                 -“-                                                                            1969-1970           N 23
                 -“-                                                                            1970                     N 24

47               Libnov
             - rekonstrukce rybníka                                                1961-1963            N 24

48               Lobzy
             - 8 bytových jednotek                                                  1962                     N 25
             - komunikace Lobzy – Podstrání                                 1962                     N 26

49               Louka
                   - farma                                                                         1961                     N 27 

             - 7 bytových jednotek                                                  1962-1963           N 27

50               Mezihorská
                   - generální oprava rybníka                                           1961                     N 28 

   
51               Mnichov

             - generální oprava 3 bytových jednotek                       1964                    N 28
             - generální oprava teletníku                                          1965                    N 28

52               Nadlesí
             - 4 bytové jednotky                                                       1969                    N 29

53               Nová Ves
             - kolny a sklad uhlí                                                       1960                    N 29

13



Inv. č.                                           Obsah                                  Čas. rozsah        Č. kart.

54           Prameny
         - 6 bytových jednotek                                               1963                         N 30
         - rekonstrukce vodovodu                                          1964                         N 30 

               - dostavba výrobního střediska – porodna krav       1969                          N 30 
                                   -“-                             vstupní objekt     1969                          N 31
                                   -“-                             kravín                  1969                          N 32
                                   -“-                                                         1970                          N 33

55            Rovná
          - skupinový vodovod a úpravna vody                     1962                         N 34
          - silnice Rovná – Vranov                                         1969                         N 35

56            Rudolec
          - generální oprava kravína                                       1967                         N 36

57            Sokolov
          - kompostárna                                                          1962-1964                N 36

58            Smolná
          - projekt rybníka                                                      1960                          N 37

59            Stará Voda
          - kravín                                                                     1969                         N 37
          - dřevosklad                                                              1969                         N 38

60            Starý Dvůr
                - kolna na seno                                                         1966                         N 39

          - konírna                                                                   1966                         N 39
          - generální oprava bytových jednotek                      1966                         N 39

61            Studenec
          - generální oprava rybníka                                        1961                        N 39

62            Šabina
          - vepřín                                                                     1962                         N 40
          - 3 bytové jednotky                                                   1962                         N 40

63            Výkazy investic                                                        1964-1969                N 40

64             Zápis o dotaci Vládního výboru pro cestovní
                 ruch na dokončení vnitřního zařízení
                 zámečku Kladská                                                    1966                          N 40

14



Inv. č.                                                 Obsah                             Čas. rozsah       Č. kart.
 

VI.  Půda a úpravy pozemků

65          Plány závlah půdy                                                         1961-1965            N 41

66          Plošné půdoochranné zalesnění                                    1961                      N 41

67          Soupis obtížnostních skupin pozemků                         1961                      N 41

68          Plány rekultivací půdy                                                  1964-1965             N 41

Rekultivace půdy dle katastrů (včetně technické dokumentace)

69          Anenská Ves                                                                  1962                      N 42

70          Čistá                                                                              1961                      N 42

71          Hradecká                                                                       1961                      N 43

72          Hřebeny                                                                         1962                      N 43

73          Chlum nad Ohří                                                             1962                      N 43

74          Kaceřov                                                                         1961                      N 43

75          Kostelní                                                                         1969                      N 43

76          Kostelní Bříza                                                                1962                     N 44

77          Krajková                                                                        1962                      N 45

78          Krásno                                                                           1961-1963             N 45

79          Lázně Kynžvart – projekt I. A                                       1967                      N 46
                         -“-                           I. B                                       1967                      N 47
                         -“-                           I. C                                       1967                      N 48

80           Libnov                                                                           1961                      N 49
              

81           Lítov                                                                              1961                      N 49

82           Lobzy                                                                             1961                     N 49

83           Louka                                                                             1961                     N 50

84           Nová Ves                                                                        1960                     N 51

15



Inv. č.                                                       Obsah                             Čas. rozsah    Č. kart.
   

85             Prameny                                                                        1962                     N 52
                     -“-                                                                              1965                     N 53

86             Rovná                                                                            1961                     N 53

87             Rudolec                                                                         1963                     N 53

88             Tuřany                                                                           1961                     N 54

89             Zlatá                                                                              1960-1963            N 54

90             Inventarizace a klasifikace trvalých travních
                 porostů v katastrech:

           - Čistá, Bošířany, Bublava, Bukovany, Bystřina,
              Dasnice, Dolní Hluboká, Dolní Nivy, Habartov, Háje,

                    Hlavno, Horní a Dolní Rychnov, Horní Slavkov,
                    Chlum nad Ohří, Chodov, Chotíkov                          1969                     N 55

           -  Jehličná, Jindřichovice, Kaceřov, Kamenice, Kfely,
              Kostelní, Krajková, Královské Poříčí, Kraslice,
              Krásno, Krásný jez, Lázně kynžvart, Ležnice, Ležničky,
              Libava, Libavské Údolí, Lipnice, Lítov, Lobzy,
              Loket nad Ohří, Lomnice, Louka, 
              Luh nad Svatavou                                                      1969                     N 56
 
            - Milešov, Milíkov, Milíře, Mnichov, Nadlesí,
               Nová Ves, Nové Sedlo, Novina, Oloví, Ostrov,
               Paseky, Podlesí, Pochlovice-Libec, Prameny,
               Přebuz, Rájov, Rotava, Rovná                                  1969                     N 57
        
            - Sněžná-Mlýnská, Sokolov, Staré Sedlo, Stříbrná,
              Svatava, Šindelová, Teplička, Těšov, Úbočí, 
              Vítkov-Těšovice, Vodná, Vranov, Vřesová                1969                     N 58

91              Mapové přílohy k výsledkům inventarizace
                  a klasifikace trvalých travních porostů na 
                  okrese Sokolov                                                             1969                     N 58

X.  Lesní výroba 
 

 
92              Inventarizace lesů                                                         1960                     N 59

93              Návrh organizace lesního hospodářství podniku          1961                     N 59

94              Přehled vývoje lesního hospodářství
                  podniku 1960-1966                                                       1967                     N 59

16



Inv. č.                                          Obsah                                     Čas. rozsah       Č. kart.

95               Rozpis těžebního požadavku na léta 1964-1970       1964                    N 59

96               Výpisy z lesní hospodářské evidence                        1964-1965           N 59

97               Zřízení obory Milíře                                                  1964                    N 59

98               Zřízení obory Studánka                                             1965                    N 59

XVII. Pozemková reforma a dosídlení pohraničí

99                Seznamy dosídlenců                                                 1964                    N 59
                                -“-                                                                  1965-1969          N 60

XVIII. Propagace

100              Služební věstník                                                        1962-1970          N 61

XXII. Účetní evidence

101              Prvotní evidence a oběh účetních dokladů,
                    číselník                                                                      1969                   N 61

XXIV. Vnitřní správa

102               Skladový řád                                                            1969                   N 61

XXVII.Agenda pro zvelebení zemědělství, lesního a vodního hospodářství
 a péče o přírodní prostředí

103               Zprávy o plnění vládního usnesení 914/59
                     o výstavbě a obnově Slavkovského lesa                  1960-1966          N 62 

104               Zpráva o vlivu exhalací na lesní porosty
                     v oblasti oborového podniku                                    1968                   N 62

105               Zřízení Státní přírodní rezervace Pluhův bor
                     (katastrální území Louka)                                         1970                   N 62 

17



Název pomůcky:                             Statky a lesy Lázně Kynžvart, oborový podnik

Časový rozsah:                                1959 – 1970 (1972)

Značka fondu                                   SaL L. Kynžvart

Počet evidenčních jednotek:            78 (16 knih, 62 kartonů)

Počet inventárních jednotek:           105

Rozsah v bm:                                   8, 01 (knihy 0,57, kartony 7,44)

Stav ke dni:                                      15. 11. 2006

Zpracovatel fondu:                           Jitka Krejčová

Zpracovatel pomůcky:                     Jitka Krejčová

Počet stran:                                      18

Počet exemplářů:                              4

Schválil:    Mgr. Petr Hubka
4. září 2009, č. j. SOAP/006-2436/2009

18



 
 

Nově vymezené a revidované evidenční jednotky při GI 2012–2013 
 
 
Název archivní pomůcky: Statky a lesy Lázně Kynžvart, oborový podnik 

 
Značka archivního fondu: SaL L. Kynžvart 

 
Časový rozsah části fondu: 1959-1970 (1972) 

 
Počet inventárních jednotek: 
 

106 (včetně inv. čísla 7a) 

Počet evidenčních jednotek: 79 (17 úředních knih (včetně K 7a), 62 kartonů) 
 

Rozsah části fondu v bm: 8,02 bm 
 

Stav ke dni: 
 

12. 4. 2013 

Vypracoval: 
 

Jana Myslivcová 

 


	pn_ap0537_00272_Statky-a-lesy-L.Kynžvart
	537-Statky a lesy L. Kynžvart,o.p.-spojeno



